
Usnesení z mimořádného zasedání ZM Kynšperk nad Ohří dne 31.01.2018         

1 

  
  U S N E S E N Í 

z mimořádného zasedání Zastupitelstva města Kynšperk nad Ohří 
 konaného dne 31. ledna 2018                  

 
 
 
č. ZM 01/2018         
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
podle § 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů 
 
1. deleguje 
na jednání valné hromady společnosti Sokolovská vodárenská s. r. o., konané dne 16.02.2018 
od 09:30 hod. v Kulturním domě v Březové, která bude jednat o této záležitosti: 
„Schválení právního jednání, na jehož základě má společnost nabýt nemovitost, resp. 
právního jednání ve vztahu k nemovitostem, kde hodnota nemovitostí v rámci jednoho 
právního jednání přesahuje částku 1 000 000,- Kč bez DPH, a to o schválení uzavření 
smlouvy mezi členem skupiny BMW na straně jedné, městem Sokolov, obcí Vintířov, obcí 
Lomnice a obcí Dolní Nivy na straně druhé, společností Sokolovská uhelná, právní nástupce, 
a.s. na straně třetí a společností Sokolovská vodárenská s. r. o. na straně čtvrté, o spolupráci 
při realizaci průmyslové zóny pro zkušební a inovační centrum „BMW Group Future 
Mobility Development Center“, podle které se má společnost Sokolovská vodárenská s. r. o. 
zavázat k investici do výstavby přívodního vodovodního řadu a kanalizačního řadu a to 
v termínu předběžně do 31.03.2020, přičemž společnost Sokolovská vodárenská s. r. o. se 
stane vlastníkem této nově zhotovené infrastruktury“, 
jako zástupce společníka společnosti Sokolovská vodárenská s. r. o. starostu města a 
 
2. ukládá mu, 
aby za město jako za společníka na tomto jednání valné hromady rozhodl o schválení 
právního jednání, a to uzavření smlouvy mezi členem skupiny BMW na straně jedné, městem 
Sokolov, obcí Vintířov, obcí Lomnice a obcí Dolní Nivy na straně druhé, společností 
Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s. na straně třetí a společností Sokolovská vodárenská 
s. r. o. na straně čtvrté, o spolupráci při realizaci průmyslové zóny pro zkušební a inovační 
centrum „BMW Group Future Mobility Development Center“, podle které se má společnost 
Sokolovská vodárenská s. r. o. zavázat k investici do výstavby přívodního vodovodního řadu 
a kanalizačního řadu a to v termínu předběžně do 31.03.2020, přičemž společnost Sokolovská 
vodárenská s. r. o. se stane vlastníkem této nově zhotovené infrastruktury. Návrh smlouvy 
tvoří přílohu tohoto usnesení. 
V případě, že by se této valné hromady nemohl starosta účastnit, bude město zastupovat 
místostarostka Mgr. Štěpánka Neubergová, MBA. 
 
 
 
 
 
 
 
            … … … … … … … … …                                     … … … … … … … … … … … 
                 Ing. Tomáš Svoboda                                           Mgr. Štěpánka Neubergová, MBA                                   
                            starosta                                                              1. místostarostka         


